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Till 
EnskedeÅrsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Slutrapport projekt VF-teamet 

 
Förslag till beslut 
 
1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens slutrapport och överlämnar den till 

Länsstyrelsen i Stockholms län. 
 
2. Stadsdelsnämnden hemställer om att resterande projektmedel om 100 tkr utbetalas till 

Vantörs stadsdelsförvaltning, pg 5 55 10-2 med angivande av konto 130 1300 210. 
 

3. Omedelbar justering. 
 
 
 
 
 
 
Gillis Hammar  Åsa Berntsson 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef individ- och familjeomsorg 
 
 
 
Sammanfattning 
Inom ramen för den statliga satsningen på missbrukarvården fördelade Länsstyrelsen i 
Stockholms län 10,2 mnkr år 2005 i form av utvecklingsmedel till vårdkedjor inom 
missbrukarvården. Vantörs stadsdelsförvaltning beviljades 500 tkr till projektet 
”VF-teamet” (teamet för villkorligt frigivna) för perioden 2006-01-01--2006-12-31. 
 
Syftet med projektet har varit att vidareutveckla det påbörjade teamarbetet med 
målgruppen narkotikamissbrukare dömda till kriminalvård för att åstadkomma en mer 
komplett och välfungerande vårdkedja. Projektet har genomförts i samverkan med 
sektionen för ekonomiskt bistånd i Vantör och kriminalvården (frivården Fridhemsplan). 
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Bifogad projektrapport är en redovisning av VF-teamets arbete och dess resultat samt hur 
beviljade projektmedel har använts. Projektet är från och med 2007-01-01 integrerat i 
ordinarie verksamhet. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgens missbrukssektion. 
 
Bakgrund 
Riksdagen har beslutat om ”Ett kontrakt för livet” som är en statlig satsning på 
missbrukarvården med totalt 820 mnkr under åren 2005-2007. Satsningen omfattar 
120 mnkr till kriminalvården, 100 mnkr per år till LVM-vården samt att länsstyrelserna 
för 2005 disponerade 49 mnkr som ett riktat statsbidrag till kommunerna avseende 
vårdkedjor i missbrukarvården. För 2006 och 2007 har sedan föreslagits en särskild 
vårdöverenskommelse som preciserar kommunernas åtagande för att få ta del av 
ytterligare statsbidrag om 100 mnkr för 2006 och 2007. 
 
Satsningen syftar till att utveckla missbrukarvården och skapa bättre förutsättningar för 
fler kvalificerade och långsiktiga vårdinsatser med utgångspunkt från befintlig kunskap 
om olika behandlingsformers effektivitet, kvinnors och mäns olika behov och förut-
sättningar samt att den ska ha ett brukarperspektiv. En sådan vårdöverenskommelse är 
beroende av väl fungerande vårdkedjor lokalt. I avvaktan på denna vårdöverenskommelse 
disponerade länsstyrelserna 49 mnkr för 2005, varav Länsstyrelsen i Stockholms län hade 
att fördela 10,2 mnkr. Av dessa medel erhöll Vantörs stadsdelsförvaltning 500 tkr till en 
vidareutveckling av projektet ”VF-teamet” (teamet för villkorligt frigivna) för perioden 
2006-01-01-2006-12-31. 
 
Syftet med projektet har varit att vidareutveckla det, inom ramen för det avslutade 
projektet ”Individen i fokus” (Mobilisering mot narkotika), påbörjade teamarbetet med 
målgruppen narkotikamissbrukare dömda till kriminalvård för att åstadkomma en mer 
komplett och välfungerande vårdkedja. Projektet har genomförts i samverkan med 
sektionen för ekonomiskt bistånd i Vantör och kriminalvården, genom frivården 
Fridhemsplan. 
 
Förvaltningen skulle återkomma med redovisning av genomfört arbete inom projektet, 
vilket görs i bifogad slutrapport. Projektrapporten är en redovisning av VF-teamets arbete 
och dess resultat samt hur beviljade projektmedel har använts. Projektet är från och med 
2007-01-01 integrerat i ordinarie verksamhet. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner bifogad slutrapport, överlämnar 
denna till Länsstyrelsen i Stockholms län samt hemställer om att resterande projektmedel 
om 100 tkr utbetalas till Vantörs stadsdelsförvaltning. 
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